

Kas yra slapukai?

Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kurie atsiunčiami į Jūsų įrenginį, Jums besilankant atitinkamoje interneto svetainėje. Slapukai padeda mums atpažinti Jūsų įrenginį ir padeda mums pagerinti mūsų interneto svetainės funkcionalumą bei palengvinti naudojimąsi ja. Slapukai nėra virusai. Slapukų naudojimas yra visiškai saugus Jūsų įrenginiams ir informacijai esančiai juose.

Kam mes naudojame slapukus?

Slapukus mes naudojame siekiant pagerinti mūsų interneto svetainės funkcionalumą bei palengvinti naudojimąsi ja. Slapukus taip pat mes naudojame siekiant individualizuoti jūsų naršymo patirtį ir Jums rodomą turinį bei pateikti pasiūlymus, kurie būtų aktualūs būtent Jums. Slapukais mes analizuojame Jūsų naršymo istoriją ir šiuos duomenis naudojame siekiant sudaryti Jums galimybę naudotis mūsų paslaugomis, statistinės analizės tikslams, norėdami, pateikti Jums komercinius ir reklaminius pasiūlymus. Jūsų nuasmeninti naršymo duomenys, pagal kuriuos, negalima nustatyti asmenybės, gali būti perduoti reklamos paslaugų partneriams.

Atidarydami Krepšinio akademijos „Saulė“ tinklapį ir naršydami jame, Jūs sutinkate, kad slapukai būtų išsaugoti Jūsų kompiuteryje, telefone, planšetėje ar kitame naudojamame įrenginyje.

Savo duotą sutikimą galite bet kada atšaukti, pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus. Jūs bet kada galite ištrinti dalį ar visus įrašytus slapukus. Informuojame, kad be slapukų negalėsite naudotis daugeliu Krepšinio akademijos „Saulė“ tinklapio privalumų, pagerinančių svetainės funkcionalumą. Taip pat be slapukų gali tinkamai neveikti kai kurios tinklapio funkcijos.

www.kasaule.lt naudojami šie slapukai:

Slapukas	Slapuko pavadinimas	Apibūdinimas	Kiek laiko išlieka slapukas?
Google Analytics	_ga _gid _gat_gtag_UA_XXXX	Šie slapukai naudojami informacijai rinkti naudojant „Google Analytics“ paslaugas, kad galėtume suprasti sąveiką su mūsų svetainėmis ir galiausiai patobulinti tą patirtį, kad galėtume geriau aptarnauti jus.	iki 2 metų
Naujienlaiškių siuntimo kodas	mailchimp_landing_site	Šis slapukas naudojamas matuoti, kuris puslapis pirmą kartą buvo aplankytas.	1 mėn.

Naujienlaiškių siuntimo kodas	mailchimp.cart.current_email mailchimp.cart.previous_email mailchimp_user_email mailchimp_user_previous_email	Šie slapukai naudojami sekti naujienlaiškio pasirašymo ir klientų el. Laiškus kasoje, „Mailchimp“ naudoja slapukus, kad išsaugotų informaciją, surinktą iš naudotojo įvesties pakartotinės rinkodaros tikslais (norint siųsti krepšelio atsisakymo laiškus).	Iki naršyklės sesijos pabaigos Iki naršyklės sesijos pabaigos 1 mėnuo 1 mėnuo
facebook.com	datr	Šis slapukas „Facebook“ naudojamas saugumui, DDOS / netikrų sąskaitų sustabdymui ir vartotojų turinio apsaugai. Norėdami gauti daugiau informacijos apie šiuos slapukus, apsilankykite „Facebook“ slapukų politikos pareiškiame.	2 m.
facebook.com	fr	Šis slapukas „Facebook“ naudojamas saugumui, DDOS / netikrų sąskaitų sustabdymui ir vartotojų turinio apsaugai. Norėdami gauti daugiau informacijos apie šiuos slapukus, apsilankykite „Facebook“ slapukų politikos pareiškiame.	3 mėn.
facebook.com	sb wd _js_datr	Leiskite jums valdyti „Sekite mus,, Facebook “ir,, Kaip “mygtukus, surinkti kalbos nustatymus ir leisti bendrinti puslapį. Norėdami gauti daugiau informacijos apie šiuos slapukus, apsilankykite „Facebook“ slapukų politikos pareiškiame.	iki 2 m.
facebook.com	_js_reg_ext_ref _js_reg_fb_gate _js_reg_fb_ref	Šie slapukai leidžia valdyti „Sekite mus,, Facebook “ir,, Kaip “mygtukus. Norėdami gauti daugiau informacijos apie šiuos slapukus, apsilankykite	iki naršyklės sesijos pabaigos

		„Facebook“ slapukų politikos pareiškime.	
youtube.com	GPS	Šis slapukas mobiliesiems įrenginiams registruoja unikalų ID, kad būtų galima stebėti pagal geografinę GPS vietą.	iki naršyklės sesijos pabaigos
youtube.com	PREF	Šis slapukas registruoja unikalų ID, kurį „Google“ naudoja statistikai apie tai, kaip lankytojas naudoja „YouTube“ vaizdo įrašus skirtingose svetainėse.	8 mėn.
youtube.com	VISITOR_INFO1_LIVE	Šis slapukas bando įvertinti vartotojų pralaidumą puslapiuose su integruotais „YouTube“ vaizdo įrašais.	179 d.
youtube.com	YSC	Šis slapukas registruoja unikalų ID, kad statistiniai duomenys apie tai, ką „YouTube“ naudotojai matė.	iki naršyklės sesijos pabaigos
“WordPress” slapukas	woocommerce_cart_hash woocommerce_items_in_cart wp_woocommerce_session_	Šie slapukai naudojami teisingam parduotuvės veikimui.	iki 30 d. iki 30 d. 2 d.
“WordPress” slapukas	wfwaf-authcookie-	Šį slapuką nustato „WordPress“ saugos papildinys „Wordfence“. Jis naudojamas vartotojo prisijungimo užklausiai patvirtinti.	1 d.
“WordPress” slapukas	viewed_cookie_policy	Šie slapukai naudojami slapukų nustatymo nuostatoms išsaugoti.	1 m.
“WordPress” slapukas	wordpress_sec_	Šis slapukas naudojamas autentifikavimui per SSL, jis saugo jūsų autentifikavimo detales ir yra pateiktas / wp-admin ir / wp-content / plugins.	15 d.
“WordPress” slapukas	wordpress_test_cookie	Šis slapukas naudojamas patikrinti, ar jūsų žiniatinklio	iki naršyklės

		naršyklė nustatyta leisti arba atmesti slapukus.	sesijos pabaigos
“WordPress” slapukas	wordpress_logged_in_	Šis „WordPress“ slapukas sukuriamas, kai vartotojas prisijungė.	iki naršyklės sesijos pabaigos